РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2015 г.          с. Казачинское                           №  270-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района

от 30.06.2014 № 374-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского

района  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в

Казачинском районе»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013 № 384-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Казачинского района от 30.06.2014 № 374-п

«Об утверждении муниципальной программы Казачинского района  «Поддержка и

развитие малого и среднего предпринимательства в Казачинском районе» внести

следующие изменения:

- муниципальную программу Казачинского района  «Поддержка и развитие малого и

среднего предпринимательства в Казачинском районе» изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2015 года.

Глава администрации района       В.Т.Отченашенко